
 

 

U C H W A Ł A nr XVII/175/08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 25 listopada 2008 roku  

 

 w sprawie zmiany uchwały nr XIII/145/08 dotyczącej zaciągnięcia pożyczki 

 

              

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c, art.58 ustawy z dnia 8 marca1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art.82 ust.1 

pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005 r. nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.) 

 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

W uchwale nr XIII/145/08 z dnia 24 czerwca 2008 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie; „Pożyczka zostanie spłacona w latach 2009 – 2011”. 

 

      § 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

       

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

     
      

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

Robert Skórczewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


